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  Tlf: 91897962  

 

Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse. 
 

 

Møtereferat 

Til stede: Arnfinn Rokne, Torkild Bakken, Øylov Cyvin, Solbjørg Pedersen, Bernt 
Rundberget, Randi Wenche Haugen  

Forfall:  

Kopi til:  

Gjelder: Fagråd for utstillinger og arrangementer 

Møtetid: 16.1.2018 Møtested: Idunn 

Signatur:  Referat: Morten Sylvester 
 
 
 
SAK 1/18 Godkjenning referat fra møte 20.11.2017 + 27.10.2017 
 
VEDTAK: Referatene er godkjent. 
 
 
SAK 2/18 «Mannen i brønnen»     
 
Forprosjektet ble satt i gang på høsten med Ellen Grav Ellingsen som forprosjektleder og 
levert til formidlingssjef før jul.  

 
På ledermøtet tirsdag 9. januar 2018 ble forprosjektet for «Mannen i brønnen» med 
foreslått prosjektgruppe vedtatt. Finansieringen ble økt fra kr. 400’ til 500’. 
 
Det kan bli aktuelt med samarbeid med musikkteknologi. De kan de stille med gratis 
arbeidskraft i form av en bachelorstudent og studio til å produsere lyd.  
 
Utstillingen ses som en del av en større, felles satsning i Trondheim med det mål å «løfte 
frem» Trondheim i middelalderen – det historiske Trondheim. 
 
VEDTAK: Fagrådet vedtar å gjennomføre utstillingsprosjektet «Mannen i brønnen» i 2018. 
 
 
SAK 3/18 Oppnevning av arbeidsgrupper ihht «Langsiktig Strategisk Utstillingsplan 
2017 - 2022» (LSU) for NTNU Vitenskapsmuseet. 
 
Det skal nedsettes en arbeidsgruppe som skal jobbe med et forprosjekt for nye 
basisutstillinger ved museet. Fagrådet anbefaler ikke bruk av en ekstern person i arbeidet. 
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Forslag til navn: 
UPS: Øylov Cyvin og Solbjørg Pedersen  
INH: Per Gustav Thingstad og Torbjørn Ekrem 
IAK: Ellen Grav Ellingsen og en ansatt fra konserveringslabben 
 
Diskusjon om tidsforbruk for arbeidet. Det ble anslått til maksimum to ukesverk pr. 
deltaker. 
 
VEDTAK: UPS skriver en bestilling til arbeidsgruppen. Utfylt forprosjektmal leveres senest 
1.6.2018. Ansvarlig: Randi Wenche Haugen. 
 
 
SAK 4/18 Stipendiat Christina Næss ved institutt for historiske studier forteller om 
sitt arbeid med Forhistorisk utstilling ved NTNU Vitenskapsmuseet. 
 
Christina Næss presenterte planen for sitt arbeid med etterfølgende diskusjon. 
 
Christina har bruk for en kontaktperson ved museet som kan hjelpe henne underveis. 
Marit Sørumgård, UPS og Birgit Maixner, IAK ble foreslått. Bernt snakker med Birgit om 
dette. 
 
 
SAK 5/18 Regional tilstedeværelse 
 
Forprosjektgruppe for Namsskogan Familiepark som mulig samarbeidspartner med leder 
Per Gustav Thingstad ble oppnevnt i november 2017. Gruppa drar på befaring torsdag 25. 
januar 2018. 
 
Arnfinn orienterte om regional turne høsten 2018 i Trøndelag for Vitensenteret. 35 VGS 
skoler skal besøkes. Det skal produseres VR-film om fremtidsmuligheter for ungdommer. 
Vitensenteret venter på svar på søknad om økonomisk støtte. 
 
Skoletjenesten sender «skogprosjektet» på turne på Fosen i mai 2018. 
 
Usikkerhet rundt svar på søknader om finansiering av Humlebuzz, gjør at det ikke er 
avklart ennå om det kan gjennomføres turne våren 2018.Det jobbes for å løfte 
prosjekt Humlebuzz til et nasjonalt nivå. 

 
 
SAK 6/18 Havrom og planetariet på Vitensenteret 
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Vitensenteret jobber med en større søknad om produksjon av en film om havrommet. 
Filmen skal kunne vises i planetariet og skal i tillegg kunne vises andre steder som 
reklame for «havnasjonen Norge». 
 
Torkild har snakket med Vitensenterets prosjektleder og ønsker involvering i prosjektet. 
 
 
SAK 7/18 Energie Wenden – Energy transitions 
 
Museumsdirektør Reidar Andersen har vært på besøk i utstillingen «Energie Wenden – 
Energy transitions» i München. Han foreslår at utstillingen vises ved Vitenskapsmuseet i 
2020.  
 
Fagrådet etterlyser bruk av forprosjektmalen for vurdering av denne utstillingen. 
 

 

 
 
 
 
 
                                                                                                             
 


